2025,  JUNTO  AO  CONSÓRCIO
PÚBLICO  DE  SAÚDE  DA
MICRORREGIÃO DE QUIXADÁ-CE

PRÓPRIA 1,00 SRV 20.183,33 19.500,00 19.500,00

VALOR TOTAL 19.500,00

Homologado para R L GOMES DA SILVA ASSESSORIA inscrita no CNPJ/MF: 
53.127.475/0001-00, pelo melhor valor de R$ 19.500,00  (dezenove mil, quinhentos

reais), em 26/09/2024.

 

assinado eletronicamente
Elistênio da Nobrega Lima

ORDENADOR DE DESPESAS